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LLE LOYOLA PARA LA CIENCIAY LA INNOVACION
NIT: 900.339.251,3

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

B

LUZSYELLA VALLEJO CARRONA

RECTOR
C.C. 43501841,0

$54.229.827,00 $74.715.382,00 -$20.485.555,00
$0,00 $0,00 $0,00
$54.229.827,00 $74.715.382,00 -$20.485.555,00
$2.042.040,00 $0,00 $2.042.040,00
$2.042.040,00 $0,00 $2.042.040,00
$56.271.867,00 $74.715.382,00 -$18.443.515,00
$56.271.867,00 $74.715.382,00 -$18.443.515,00
$711.119,00 $1.225.566,00 -$514.447,00
$711.119,00 $1.225.566,00 -$514.447,00
$711.119,00 $1.225.566,00 -$514.447,00
$63.298.641,00 $63.298.641,00 $0,00

$17.128.666,00
-$24.866.559,00

$36.585.607,00
-$26.394.432,00

-$19.456.941,00
$1.527.873,00

$55.560.748,00

$73.489.816,00

-$17.929.068,00

$55.560.748,00

$56.271.867,00

WALTER OSBA

$73.489.816,00

$74.715.382,00

MONSALVE UPEGUI

-$17.929.068,00

-$18.443.515,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



